
 

 
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 
 
prosíme o zvážení zařazení těchto alternativních technických řešení zmíněných v dokumentu: 
„Priloha_3_RD_Technicke_parametry_uvadene_prodavajicim_verze_2.docx“. 
 
1. U položky „Pole s vypínačem – vývodové pole“ odstavec „Varianta – příprava pro připojení 
zdroje“, je pro Parametr „Připojení přístrojového transformátoru napětí“ Požadavek zadavatele 
„Připojení přes odpojovač s uzemňovačem“. 
 
Prosíme o doplnění alternativního řešení ve formě přímého připojení přístrojového 
transformátoru napětí na kabelový vývod. 
 
2. U položky „Pole měření“ je pro Parametr „1. jádro Tp/Pn“ požadovaná hodnota „0,5/30 VA“. 
 
Prosíme o zvážení doplnění alternativy „0,5/25 VA“. 
 
3. U položky „Pole měření“ je pro Parametr „Detekce napětí v poli měření“ Požadavek 
zadavatele „Kapacitní snímač napětí bez dálkové signalizace (6x)“. 
 
Prosíme o doplnění alternativy umístění těchto snímačů napětí na přípojnicích bez dálkové 
signalizace i do jakéhokoli jiného pole (například vývodového). 
 

Odpověď č. 1: 

1. Zadavatel akceptuje návrh změny. 
 
Nové znění požadavku Zadavatele: 
Přímé připojení nebo připojení přes odpojovač s uzemňovačem 

 
2. Zadavatel akceptuje návrh změny. 

 
Nové znění požadavku Zadavatele: 
0,5/25 (min.) VA 

 
3. Zadavatel akceptuje návrh změny. 

 

Zadavatel: 
EG.D, s.r.o., 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  
IČO: 210 55 050 

 
Veřejná zakázka: 

Kovově kryté plynem izolované rozvaděče do 25 kV bez F-plynů pro primární DS 



Nové znění požadavku Zadavatele: 
Kapacitní snímač napětí na přípojnicích bez dálkové signalizace (6x) v jakémkoli poli 

 
 

Zadavatel současně zveřejňuje přílohou tohoto dokumentu Přílohu 3 – Technické parametry uváděné 
dodavatelem, verze 3, kterou dodavatelé použijí při přípravě své nabídky a učiní ji součástí své nabídky. 
Změny provedeny červeně. 
 
Zadavatel současně zveřejňuje přílohou tohoto dokumentu Přílohu 2 – Technická specifikace, verze 3, 
Rámcové dohody, ve které odpovídajícím způsobem opravil požadavky Zadavatele. 
Změny provedeny červeně. 
Dodavatelé Přílohu 2 – Technická specifikace ve verzi 3 použijí při přípravě své nabídky a učiní ji 
součástí své nabídky. 
 
 
Zadavatel rozhodl vzhledem k povaze Vysvětlení o prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
Původní lhůta: 17.02.2026 v 10:00 hod. 
Nová lhůta: 23.02.2026 v 10:00 hod. 
 
 
Přílohy: 
Příloha 3 – Technické parametry uváděné dodavatelem, verze 3 
Příloha 2 – Technická specifikace, verze 3 
 
 
 
V Brně 
 
 
______________________ 

EG.D, s.r.o. 

Ing. Igor Földeši 
Manažer veřejných zakázek 


		2026-02-04T12:54:52+0100
	ing. Igor Földeši




